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Menighet Vara Navn E-postadresse Mobil-nummer 
Nordre presbyterium

Alta Frikirke Yngve A. Andersen yngvea289@gmail.com 986 66 662

Jørn-Ivar Holmgren jiholmgren@icloud.com 917 73 038

Vara Beate Holmgren bholmg@icloud.com 482 22 131 

Vara Torbjørn Nyvoll nyvollhjortefot@yahoo.no  943 13 146

Bodø Frikirke Bjarne Lindeløv bjl@nforsk.no 469 18 313

Lill Tove Lunheim lill.tove@lunheim.net 952 19 602

Vara Geir Nordkil geir.nordkil@hotmail.no 906 806 03

Credo Frikirke Bjørn Jellestad bjellestad@frikirken.no 480 95 929

Bjørn Helland helland4@online.no 416 03 322

Levanger Frikirke Torbjørn Roger Nordvoll tn@tnordvoll.no 915 72 866

Ove Arne Pedersen ovearne.pedersen@gmail.com 450 77 246

Lovund/Træna Frikirke Øystein Thomassen oystein.thomassen@utnett.com 468 37 503

Vara Sigurd Thomassen sigurd14@gmail.com 476 62 012

Meløy Nordre Frikirke Ole Arvid Solheim olesolheim@hotmail.no 480 09 619

Sissel Simsø sissel.simso@gmail.com 959 36 011

Vara Torleif Rommetveit trommetveit@msn.com 481 30 827

Meløy Søndre Frikirke Aud Angell aud.angell@signalbox.no 416 11 975

Mona Mork mona.mork@meloy.kommune.no 408 79 601

Namsos Frikirke Bjørn Roger Stien bjornroger.stien@frikirken.no 906 94 109

Kjell Hestmo kjell@veivisern.no 910 09 550

Nesna Frikirke Finn-Tore Eivik f-teivik@online.no   416 74 270

Rana Frikirke ingen delegater

Rognan Frikirke Trond Vegge rognan@frikirken.no 971 95 150

Rødøy Frikirke Tone Hammersmark Olsen tonehols@gmail.com 908 50 765

(Sortland Frikirke) Ingen delegater

Steinkjer Frikirke Svein Kjetil Haugset haugset@outlook.com 920 35 685

Joachim Valan Gladsø joavg@hotmail.com 938 56 200

Tromsø Frikirke Inger Lise Ramstad ingerram@hotmail.no 976 63 866 

Vara Grete Overvåg grete.overvag@uit.no 952 00 614 

Trondheim Frikirke Ingebrikt Kvam ingebrikt@trondheim.frikirke.no 984 58 825

Lars-Gøran Strømhaug lgstromhaug@hotmail.com 971 13 096

Lise Trondsen Sagdahl lise@trondheim.frikirke.no 922 96 700

(Tverlandet Frikirke) Ingen delegater

(Øksnes Frikirke) Ingen delegater

Søndre presbyterium

Arendal Frikirke Philip Nissen philiplaustnissen@gmail.com 921 61 362

Borghild Høyland borghildhoyland@gmail.com 986 46 902

Arvid Hunemo arvid.hunemo@frikirken.no 906 86 930

Birkeland Frikirke Thor-Harry Nordvoll thorharr@broadpark.no 916 36 905

Stig Robert Gjertsen s-r-g@frisurf.no 412 41 808

Flekkefjord Frikirke Kari S. Danielsen kari.danielsen58@gmail.com 979 85 496

Olaug Eilind Rappe oerappe@vabb.no 974 92 493

Vara Inger Moi Fredheim inger.fredheim@vabb.no 905 05 081

Grimstad Frikirke Knut Helge Høyland knut.hoyland@frikirken.no 412 14 558
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Harald Endresen hendresen@norea.no 952 21 948

Ina-Mette Sandåker imsandaaker@gmail.com 476 54 279

Vara Ole Morten Raknes olemorten.raknes@hotmail.no 478 27 493

Hægeland Frikirke Gunnar Hægeland ghageland@gmail.com 957 02 228

Dag Øyvind Godtfredsen dag.godtfredsen@gmail.com 404 47 714

Hånes Frikirke Andreas Magnus  k.a.magnus@gmail.com 984 20 222

Ingunn Magnus ingunn.magnus@haanesfrikirke.no 404 29 746

Øivind Augland oivind.augland@haanesfrikirke.no 950 42 260

Vara Stian Hansen stian.hansen@haanesfrikirke.no 403 82 554

Kristiansand Frikirke Are Mikael Røiseland amroiseland@gmail.com 913 66 556

Maria Sandvand masaxx3@gmail.com 96Ê507Ê483

Endre Sagedal endre.sagedal@frikirken.no 940 10 309

Hilde Grøthe hilde.grothe@frikirken.no 479 14 292

Vara Harald Eikeland harald.eikeland@frikirken.no 924 27 640

Lillesand Frikirke Rune Roppestad Daltveit rune.daltveit@frikirken.no  975 38 787

Rune Nordbø rune041176@gmail.com 407 23 470

Lyngdal Frikirke Sigbjørn Gabrielsen sigbjorng@hotmail.com 918 80 391

Kjell Aunevik kjellaunevik@gmail.com 996 15 830

(3 kandidater iht. antall 
medlemmer)

Randesund Frikirke Olav Ausel olav.ausel@gmail.com 908 59 304

Glenn Oskar Austegard glenn.oskar@gmail.com 982 23 743

Unni Westli unni.westli@frikirken.no 970 09 182

Risør Frikirke Else Birgit Bergem Strand else.birgit.bergem.strand@frikirken.no 411 03 960

Svein Andresen sveinflyt@gmail.com 930 52 420

Vara Oskar Aanonsen oskaaan@online.no 481 53 533

Vara Elisabeth Gundersen elgu2@online.no 951 40 369

Songdalen Frikirke André Myhren andre.myhren@frikirken.no 417 64 111

Roar Tønnessen songdalen@frikirken.no 952 31 003

Songe og Gjerstad 
Frikirke

Haldis Carlsen haldiscarlsen@outlook.com 962 33 493

Leif Inge Jensen leif.inge.jen@gmail.com 957 59 866

Arnfinn Evensen arnfinn.evensen@frikirken.no 909 63 283

Vara Harald Carlsen harald.carlsen@nov.com 980 39 814

Tveit ingen delegater

Valle Frikyrkje Steinar Kyrvestad steinar@kyrvestad.no 474 49 344 

Vennesla Frikirke Geir Ove Bakken geirove@venneslafrikirke.no 975 81 005

Kjetil Løyning kjetil.loyning@gmail.com  934 82 215

Geir Strand geir.strand@schindler.com 932 54 407

Elin Strand elin.strand72@outlook.com 993 25 955

Vågsbygd Frikirke Helge Hollerud helgeh@od.org 915 98 968

Helene Dahl Spiris helenedahl2910@hotmail.com 456 85 930

Stein-Vegard Antonsen sv.antonsen@gmail.com 473 46 891

Vara Marit Hodne marit@hodne.no 404 08 601

Østsida Frikirke Rune Tobiassen rune.tobiassen@frikirken.no   958 41 856

Bjørn Einar Strandberg bjørn.einar.strandberg@gmail.com    952 61 015

Øvrebø Frikirke Marianne Boklund Jacobsen marianneboklundjacobsen@gmail.com 976 64 115
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Torbjørn Jacobsen jacobsen5040@gmail.com   909 18 080 

Vara Sigurd-Åge Engamo  s-engamo@online.no   406 94 343

Vara Øyvind Tonheim oyvind@tonheim.org  481 91 668

Vestre presbyterium

Bergen Frikirke Steinar Hjelset shjelset@gmail.com 478 24 264

Tor Erling Fagermoen tef@bergenfrikirke.no 996 16 357

Knut Amund Låstad knut.amund.lastad@bergenfrikirke.no 926 08 151

Bryne Frikyrkje Lívia Cerqueira de Souza Hodne livia@brynefrikyrkje.no 936 90 506

Notto Moseid notto@live.no  982 42 642

Vara Tone Moseid tone@oppdageren.no 976 29 852

Bønes Frikirke ingen delegater

Herøy Frikyrkje Jan Magne Goksøyr janmagne@goksoyr.com 990 15 114

Knut Magne Dalsbø knutmagne@frikyrkja.no 413 30 739

Katrine Torvik Eikenæs kathrineoglarserik@gmail.com 913 30 532

Karmøy Frikirke Øystein Kalstø okalsto@gmail.com 922 15 244

Knut Sønsteby knut.sonsteby@mdt-son.priv.no 467 88 454

Klepp Frikyrkje Siv Camilla Ottesen sivcamillaottesen@yahoo.com 930 11 628

Hannah Håland hannah.haaland01@gmail.com 454 30 416

Vara Lars Kristian Heggebø larskristian@frikirken.no 913 60 143

Randaberg Frikirke Øyvind Døvik oyvind.dovik@frikirken.no 418 55 402

Riska Frikirke Lillian Øksnevad lillian.oksnevad@lyse.net 994 35 247

Vara Sveinung Stokka sveinungstokka@hotmail.com 909 89 357

Sandnes Frikirke Heidi Garvik heidi.garvik@gmail.com 926 20 633

Sula Frikirke Geir Langen geir@sulafrikirke.no 918 41 377

Eivind Landro eivind@sulafrikirke.no 920 85 791

Janne-Grete Havnegjerde femhav@yahoo.no 932 16 280

Vara Hilde Vadseth hildeoddrun@gmail.com 975 01 785

Volda Frikirke Kjell Petter Wiik voldafrikyrkje@gmail.com 901 77 297

Hilde Balsnes Lande hbalsnes@hotmail.com 402 36 072

Vara Sigrun Lindhom Knardal sigrun.knardal@gmail.com 993 38 408

Ørsta Frikyrkje Sølve André Hatlen solhatlen@gmail.com 419 23 251

Kirsten Ragnhild Grimstad kirstenragnhild@gmail.com 971 68 879

(Ålesund Frikirke) Ingen delegater

Østre presbyterium

Bamble Frikirke Kristian Garstad kristian.garstad@gmail.com 907 37 352

Kjell Amund Rogn kjell.amund.rogn@gmail.com 481 64 796

Brunlanes Frikirke Christer Rahm christer.rahm@brufri.no 953 09 192

Arne Hersdal arne.hersdal@brufri.no 900 17 191

Bærum Frikirke Marit Bergh marit.bergh@outlook.com 906 68 368

Jon Arne Nygård jon.arne.nygard@frikirken.no 918 19 995

Drammen Frikirke Ole-Bjørn Haugaasen ole-bjorn@drammenfrikirke.no 911 17 660

Drangedal Frikirke Anne Marie Hauge annemarie@kebas.no 917 57 666

Lars Stian Tveit frikirken.drangedal@latarb.no 916 68 445

Fredrikstad Frikirke Per Eriksen pereriksen59@gmail.com 959 12 010
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Jens Pedersen jens.pedersen@frikirken.no 920 57 212

Kari Johansen karij.privat@gmail.com 464 05 770

Vara Kaare Breda breda.kare@fredfiber.net 934 15 207

Greåker Frikirke Christer Nesset christernesset@outlook.com 926 61 010

Ketil Willard pastor@grefri.no 908 82 636

Ann-Cecilie Korsæth ann-cecilie@grefri.no 928 63 194

Halden Frikirke Magne Tore Minge magneminge@gmail.com 958 22 347

Inger Marie Berg Papworth impapworth@monsterpost.no 971 29 661

Hamar Frikirke Anders Myklebust anders@hamarfrikirke.no 958 26 467

Eirik Austeng eausteng@hamarfrikirke.no 404 67 741

Hønefoss Frikirke Jon Daniel Roum pastor.roum@gmail.com 930 96 770

Kongsberg Frikirke Ingeborg Marta Strand ingeborg@dinkirke.no 918 59 049

Kraftverket menighet Kjetil Gilberg kjetil.gilberg@kraftverket.no 901 01 329

Gudmund Noddeland Myhren gudmund@gudmund.net 915 65 255

Kragerø Frikirke Britt Kirsti Schulze brittkirsti@hotmail.com 974 12 571    

Roy Elvheim royheltenkelt@yahoo.no 992 05 713

Vara Niclas Bengtsson niclas.bengtsson@frikirken.no 924 24 465

Vara Ingun Buen Andresen ingun.b.andresen@frikirken.no 924 80 334

Lørenskog Frikirke Petter Ulvær pogt5053@gmail.com 472 30 775

Frank Ersvik pastor.frank.ersvik@gmail.com 410 34 620

Moss Frikirke Petter Lande Johansen petlande@online.no 917 70 115

Kjell Arvid Austegard kjellaa72@gmail.com 902 56 116

Vara Kathrine Stampe stampene@gmail.com 403 91 039

Vara Morten Dahle Stærk modahle@gmail.com 957 90 957

Oslo Storbymenighet Kumars Seenivasagam kas@norconsult.no 454 01 048

Mozhgan Krogh-Rad mozhgan.rad@frikirken.no 924 64 341

Oslo Søndre Frikirke Karl-Johan Kjøde karljohan@outlook.com 991 60 730

Oslo Vestre Frikirke Jannicke Martinsen Westgaard jannickemwestgaard@gmail.com 482 43 422

Gunnar Johnsen gunarka@hotmail.com 917 59 958

vara Gunnar Amadeus Syvertsen gunnar.syvertsen@gmail.com 476 21 518

Oslo Østre Frikirke Ole Angell olegutta@gmail.com 926 37 742

Oskar Hadland oh@fribu.no 958 37 256

Lise Mette Jølstad lisemette.jolstad@frikirken.no 901 53 467

Porsgrunn Frikirke Birgitte Bugaard Ørnes birgitte@frikirken.no 470 14 124

Ellen Årøen ellen59@live.no 934 87 592

Lars Iver Larsen larsil@online.no 911 90 620

Råde Frikirke Jens S. Pedersen jsmedstrup@hotmail.com 93065798

Rita Fagermoen rita.b@fagermoen.net 915 21 093

Vara Olav Røyneberg olavr@tomb.no 951 54 949

Sarpsborg Frikirke Marianne Knudsen mar.knudsen@gmail.com 934 15 922

Silje Marie Berg Sveum siljembsveum@icloud.com 484 33 762

Joakim Andreassen pastor@sarpsborgfrikirke.no 454 27 231

Vara Catrine Lyche Greaker catrine.greaker@gmail.com 997 10 072

Skien Frikirke Bjørn Brekka pastor.skien@frikirken.no 932 24 280

Tøri Evensen tori.evensen@frikirken.no 450 89 905

Smaalenene Frikirke Hilde Margrethe Sæbø hilde.smaafri@frikirken.no 974 13 400

Hans Kåre Fosser hanskarefosser@gmail.com 415 29 933
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Stange Frikirke Øyvind Fjellestad   oyfjell@gmail.com 466 88 812

Stavern Frikirke Sigrun S. Sandstad sigrun.sandstad@frikirken.no 984 78 451

Johan Sandstad johsan54@gmail.com 900 32 499

Vara Stian Håset stianhz@gmail.com   452 99 789

Toten Frikirke Vebjørn Slyngstadli vslyngstadli@gmail.com 958 42 771

Marit Andrine Kraglund Tundheim maritandrine@gmail.com 986 49 649

Vara Ivar Johnsen ivar.johnsen@frikirken.no 480 70 379

Vara Tore Tryland tore@glaoggo.no 481 95 698

Treungen Frikyrkje Øyvind Tveit  oyvind.tveit@nissedal.kommune.no 917 48 498

Rut Stokstad Nielsen rut.nielsen@frikirken.no 934 68 174

Vara Tori Fretland Tveit toritveit@icloud.com 905 75 537

Tønsberg Frikirke Anna Marie Johannessen anna.marie@tonsbergfrikirke.no 480 38 952

Erlend Frøen erlend@tonsbergfrikirke.no 993 75 363

Morten Edvardsen morten@tonsbergfrikirke.no 414 14 417

(Ullensaker Frikirke) Ingen delegater

Tilsynsmenn: 

Nordre presbyterium John Arne Gladsø jag@frikirken.no 901 41 977

Søndre presbyterium Jan Inge Ringsby janinge.ringsby@frikirken.no 474 66 376

Vestre presbyerium Lars Øystein Folkedal lars.folkedal@frikirken.no 970 38 419

Østre presbyterium Geir Øystein Andersen geir.oystein.andersen@frikirken.no 913 50 614

Presbyterieformenn: 

(Nordre presbyterium) Bjørn Roger Stien (delegat 
Namsos)

bjornroger.stien@frikirken.no 906 94 109

Søndre presbyterium Ove Nybø ove.nybo@frikirken.no   905 72 593

Vestre presbyerium Ole Johnny Møyholm ole-johnny.moyholm@frikirken.no 954 87 784

(Østre presbyterium) Jon Arne Nygård (delegat Bærum) jon.arne.nygard@frikirken.no 918 19 995

Synodestyret:

Delegater: 

Synodeformann Jarle Skullerud jarle.skullerud@frikirken.no 934 68 149

Nestleder Anne Mari Schiager Topland annemari@frikirken.no 474 69 496

(Styremedlem) Geir Langen (delegat Sula) geir@sulafrikirke.no 918 41 377

Tale- og forslagsrett,  ikke stemmerett: 

Styremedlem Sigurd-Åge Engamo s-engamo@online.no 406 94 343

Styremedlem Tone Moseid tone@oppdageren.no 976 29 852

Styremedlem Geir Nordkil geir.nordkil@hotmail.no 906 80 603

Styremedlem Øystein Samnøen oystein@orgsupport.no 404 01 808

observatør

Menighetsrådsleder, 
inspire kirken

håvard haugen havard.haugen@gmail.com 911 81 358
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